[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.05.2019                                    г.Дальнереченск                                        №  339
     О снятии с торгов муниципального имущества -
строительный материал от демонтажа списанных зданий
На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Устава Дальнереченского городского округа, решения Думы Дальнереченского городского округа от 08.11.2013г. № 80 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Дальнереченского городского округа», рассмотрев протокол заседания комиссии по приватизации муниципального имущества Дальнереченского городского № 5 от 13.05.2019г., администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с торгов муниципальное имущество - строительный материал от демонтажа списанных зданий:

Лот № 1. «Строительный материал от демонтажа списанного здания многоквартирного дома, 5-этажное, общая площадь 3989,08 кв.м., местоположение: Приморский край,  г. Дальнереченск, п. Кольцевое, ул. Звездная, д. 1»;

Лот № 2. «Строительный материал от демонтажа списанного здания многоквартирного дома, 5-этажное, общая площадь 2751,09 кв.м., местоположение: Приморский край,  г. Дальнереченск, п. Кольцевое, ул. Звездная, д. 3»;

 Лот  № 3. «Строительный материал от демонтажа списанного здания многоквартирного дома, 5-этажное, общая площадь 3985,38 кв.м., местоположение: Приморский край, г.Дальнереченск, п. Кольцевое, ул. Звездная, д. 5»;

 Лот № 4. «Строительный материал от демонтажа списанного здания многоквартирного дома, 5-этажное, общая площадь 3986,06 кв.м., местоположение: Приморский край, г. Дальнереченск, п. Кольцевое, ул. Звездная, д. 7».

Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                               С.И. Васильев